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Efter mer än två veckors krig mellan USA 
& Israel och Iran har världen förändrats 
till det sämre på alla fronter. Vi spöar 
skiten ur Iran, slog Donald Trump fast 

bara två dagar in i USA:s och Israels bombkrig.
I inledningsskedet dödade USA & Israel 
förutom merparten i det iranska styret även mer 
än 160 elever i en iransk flickskola. Något som 
Trump fegt förnekar och skyller på Iran.
  Kriget har drabbat flera länder än Iran då den 
iranska militären gett sig på amerikanska be-
skickningar och militära baser i en rad Gulf-län-
der.
  Likaså har de gett sig på den internationella 
sjöfarten som passerar Hormuzsundet. Iran vill 
att hela världen ska dras in i kriget.

Någon plan för vad som ska ske efter den 
inledande bombkampanjen tycks inte finnas. Det 
krig som USA startat verkat vara en happening 
grundad på ett av Trumps otaliga infall. 
Världens börser rasar. Turister är strand-
satta i flera länder där luftrummet stängts ner. 
Oljepriset stiger och gör att alla priser går upp.
  Kärnvapenfrågans vara eller inte vara lutar nu 
helt åt att vara-hållet. En skrämmande slutsats. 
Nya strömmar av flyktingar kommer att tvingas, 
likt palestinierna, röra sig fram och tillbaka i krigs-
härjade länder och söka sig bort till andra länder.
  En halv miljon libaneser är redan på flykt un-
dan Israels bombningar. Det är på grund av att 
Hizbollah i Libanon gått in i kriget på Irans sida 
som Israel nu bombar Libanon.
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Trump och hans administration pratar om 
kriget på ett sätt som om det vore ett lättsamt 
showprogram i stil med vad han tidigare ägnat 
sig åt.
  Helt groteskt hur han och hans krigsminister 
uttrycker sig. Deras cyniska, banala och korkade 
språk visar vilka efterblivna personer som nu styr 
och ställer över det stora landet i väst. 

Inte ens när Trump talade om vad USA gjort 
kunde han avhålla sig från att tryffera sitt tal med 
skryt i varje mening. Vart tog fredspristagaren 
vägen?
  Trump själv har uttryckt det så, att eftersom 
han inte fick Nobels fredspris så känner han att 
han inte behöver avhålla sig från krig. Så talar en 
person som har en mycket liten hjärna.

Inger Klintberg Danielsson 26-03-18

Tilltaget av USA att starta krig mot Iran är lika 
korkat som Putins anfallskrig mot Ukraina. Nu 
kommer Irankriget att försämra för Ukraina att få 
den hjälp de behöver.
Trump vill forcera och tvinga fram ett omväl-
vande folkuppror i Iran. Och i slutänden när det 
iranska folket haft sitt inbördeskrig vill han vara 
med och bestämma vilken ledning landet ska ha.
  Vilket cyniskt agerande. Risken är att vi har 
ännu en gigantisk humanitär katastrof att se fram 
emot, liknande resultaten efter USA:s tidigare 
krig i olika länder. 
Det är helt beklämmande att se hur ledar-
na för Europas länder inte ens under rådande 
omständigheter kan uppvisa en enad front när 
Trump är villig att starta ett storkrig för att ännu 
en stund få visa upp sig på världsscenen och att 
leka kejsare.


